附件1

市级行政事业单位国有资产类经营性房产租金减免申报表

申报单位：绍兴仲裁院                        申报时间：2022年 1 月13日



      联系人：马重阳           联系方式：88608011
	序 号
	出租房产地址
	合同号
	承租企业名称（合同乙方）
	企业经营行业
	合同起止时间
	年租金（元）
	2022年一季度租金（元）
	应免租金（元）
	备 注

	
	
	
	
	
	
	
	
	需单位减免
	需财政退付
	

	1
	市区人民中路528号
	
	绍兴市感统宝贝游乐设备有限公司
	研发设计和教育咨询服务
	2021.6.1-2022.5.31
	65000
	16250
	16250
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	......
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	
	
	16250
	16250
	
	

	主管部门/市住建局审批意见：

2022年 1 月13日


注：1.单位（企业）房产由主管部门审批汇总报送，直管公房由市住建局审批汇总报送。2.本表一式四份，申报单位、主管部门/市住建局(直管公房）及市财政局资产处（黄弘）、业务处室各一份。3.本清单经审批后将作为各单位在新冠病毒疫情期间租金减免的依据。

附件2

市级部门国有资产类经营性房产租金减免审批（兑现）情况汇总表

汇总部门：盖章                         汇总时间：2022年 1 月13日




      联系人：钱婧             联系方式：85158832
	序 号
	出租单位
	承租企业名称（合同乙方）
	企业经营行业
	年租金（元）
	2022年一季度租金（元）
	应免租金（元）
	已免租金（元）
	备 注

	
	
	
	
	
	
	需单位减免
	需财政退付
	单位已减免
	财政已退付
	

	1
	绍兴仲裁院
	绍兴市感统宝贝游乐设备有限公司
	研发设计和教育咨询服务
	65000
	16250
	16250
	
	16250
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	......
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	16250
	16250
	
	16250
	
	


注：1.单位（企业）房产由主管部门汇总报送，直管公房由市住建局汇总报送。2.若部门（单位）无涉及减免租金事项的，需进行零报送。



